
 

Информация о реализации мероприятий по модельному плану за 03.03-08.03.2025 
в МБОУ «ДСОШ № 2 им. А.С. Попова»  

 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Класс Количеств
о 

участников 

Ссылка на размещение 
материалов в сети 

интернет 

1 Концерт-поздравление «О чем 
поют 8 марта»/концерт 
школьных хоров 

1-5 37 https://vk.com/rdsh_nach?w=
wall-174343594_8671  

2 Видеопоздравление с 
Международным женским днем 8 
Марта 

1б, 
6б 

53 https://vk.com/rdsh_nach?w=
wall-174343594_8677 
https://vk.com/dalm_sosh2?
w=wall-170794722_13355  

3 Акции к международному 
женскому дню: «неЖенская 
профессия»  

классная встреча «Великие 
Женщины» игра – викторина 
"Самая, самая" 

1а, 
2а,  
4в, 
5а, 
5в, 
7и, 

10а, 
10б  

208 https://vk.com/dalm_sosh2?
w=wall-170794722_13345 
https://vk.com/dalm_sosh2?
w=wall-170794722_13335 
https://vk.com/rdsh_nach?w=
wall-174343594_8687 
https://vk.com/rdsh_nach?w=
wall-174343594_8676  
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